营运部“缤纷夏日”活动总结
【活动时间】2015年8月22日~8月24日（3天）

【参与门店】新繁店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16189
	255
	4700
	29%
	63.5

	去年同期
	13644
	237
	4188
	30%
	57.5

	增长额
	2545
	18
	512
	-1%
	6

	增幅
	18.6%
	7.5%
	12.2%
	-3%
	10.4%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5396
	85
	  1566
	29%
	63.5

	   当月日均
	     5671
	90
	  1840
	32%
	63

	    增长额
	    -275
	-5
	  -274
	-3%
	0.5

	    增长比
	-4.8%
	-5.5%
	  -14.9%
	-9.3%
	0.7%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

8月22日~8月24日
	16189
	255
	4700
	29%
	63.5

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	   17013
	270
	5520
	32%
	63

	    增长额
	   -824
	-15
	-820
	-3%
	0.5

	    增长比
	-4.8%
	-5.5%
	-14.9%
	-9.3%
	0.7%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	养生堂E+C
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	汤臣倍健

	活动期间

销售数量
	0
	7
	0
	1
	0
	3
	6
	3
	3

	活动期间

销售金额
	0
	560
	0
	85
	0
	138
	100.8
	96.6
	311

	对比日均*3天销售数量
	1027
	325
	 228
	77
	144
	345
	50.4
	82
	325

	销售数量增减比
	0%
	72%
	0%
	10.3%
	0
	-60%
	100%
	17.8%
	4.6%


【活动优点】

对每一位顾客宣传活动内容

对重点顾客进行了电话通知
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	提前三天对店员进行了培训
	

	4、货品方面
	对顾客订货及时调拨
	

	5、活动类型
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